СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ
от  14 августа 2015  года                             № 07-44
	О протесте Тихвинского городского прокурора на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24.12.2013 года № 07-173 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (в редакции федерального закона от 22.10.2014 года № 311-ФЗ); Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Уставом Мелегежского сельского поселения; в целях определения правовых основ содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании  Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев протест Тихвинского городского прокурора от 23.07.2015 года № 07-39-2015/145  совет депутатов Мелегежского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 23.07.2015 года № 07-39-2015/145 на решение совета депутатов Мелегежского сельского поселения от 24.12.2013 года № 07-173 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»
2. Поручить администрации Мелегежского сельского поселения разработать проект решения «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» в виде новой редакции с учетом изменений действующего законодательства.

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава муниципального образования

Мелегежское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

   В.Н.  Пацук